
平成３１年 4 月 

会員様各位 

宝木スイミングクラブ 
 

ゴールデンウィーク営業の通知 
 

日頃より当クラブ運営管理に関しまして、多大なるご支援ご理解を賜り深

く感謝申し上げます。 

ゴールデンウィークの営業日程は、下記の通りと致します。尚、皇太子殿

下の御即位により祝日となる５月１日(水)・５月２日(木)は特例として７月中

まで振替をお取り頂けます。どうぞ御間違いのないようお願い申し上げます。 

又、５月分の月謝引落日は通常４月２８日ですが上記祝日により

５月７日(火)となりますのでご注意ください。 
 

 

☆４月２７日（土）まで通常レッスン(進級ﾃｽﾄ)☆ 
 

休 館 日 

４月２８日（日）  ５月５日（日） 
 

レッスンお休み 
４月２９日（月） 第５週目営業のため振替不可 

４月３０日（火） 第５週目営業のため振替不可 

５月１日（水） 特例として７月まで振替可能 

５月２日（木） 特例として７月まで振替可能 

５月３日（金） 通常通り６月テスト前まで振替可能 

５月４日（土） 通常通り６月テスト前まで振替可能 

５月６日（月） 通常通り６月テスト前まで振替可能 

※５月１日～６日は振替対応となります。 
期限が異なりますのでご注意ください。 

 

☆５月７日（火）から通常レッスン☆ 
 



 

 


